
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 

 
ROZHODNUTÍ STK 11/2014 

 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 ŽÁDOST O PŘEVEDENÍ SOUTĚŽE 
Oddíly NK Zaječov a TJ Sokol Slaný uzavřely dne 30.12.2014 dohodu o převedení 
soutěže. Žádost byla doručena na ČNS v souladu se Stanovami ČNS dne 
31.12.2014. 

1.2 SPLNĚNÍ PODMÍNEK PRO PŘEVEDENÍ SOUTĚŽE 
 

Podmínka Splnění 

SŘ 3.18 c) O převedení žádá nižší družstvo písemně řídící orgán vyšší 
soutěže v době od skončení soutěží, které obě družstva hrají do 30 
kalendářních dní před termínem určeným pro přihlášky do dalšího 
ročníku. 

ANO 

SŘ 3.18 d) K žádosti přikládá nižší družstvo písemné vyjádření vyššího 
družstva opatřené razítkem a podpisem oprávněného zástupce 
obsahující souhlas s převedením soutěže pro toto nižší družstvo a 
písemný návrh vyššího družstva na své zařazení do soutěží v příštím 
hracím roce. 

 

ANO 

 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Soutěžní řád 
- Žádost o převod soutěže 

3 ROZHODNUTÍ 

Sportovně technické komise VV ČNS na základě zjištěného stavu a platných 
interních dokumentů rozhodla takto: 
3.1 Družstvo NK Zaječov A se pro ročník 2015 nezařazuje do žádné soutěže 
mužů řízené ČNS. 
3.1.1 Zdůvodnění 
Družstvo NK Zaječov A nežádá hrát po převedení dlouhodobou soutěž mužů. 
3.2 Družstvo TJ Sokol Slaný A se pro ročník 2015 zařazuje do 2.ligy mužů při 
splnění podmínky ustanovení Soutěžního řádu. 
3.2.1 Družstvu TJ Sokol Slaný A se ukládá uhradit poplatek ve výši 10.000,- Kč na 
účet ČNS číslo 1722408504/0600, variabilní symbol = IČO klubu v termínu do 7 dní 
ode dne převzetí tohoto rozhodnutí. 
 
 



3.2.3 Zdůvodnění 
Dle ustanovení Soutěžního řádu 3.18.g) je nižší družstvo povinno do 7 dnů od přijetí 
kladného rozhodnutí zaplatit za převedení soutěže ve prospěch ČNS poplatek, který 
činí dle Směrnice o hospodaření ČNS 10.000 Kč. 
3.3 Upozornění 
V souladu s ustanovením Soutěžního řádu 3.18.g) se v případě neuhrazení poplatku 
ve stanoveném termínu či výši rozhodnutí o převedení ruší a Sportovně technická 
komise VV ČNS bude informovat zainteresované strany o zrušení převodu soutěže. 
 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 

4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2.4 musí být odvolání podáno 
písemnou formou a doloženo dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 poplatkem za odvolání 
ve výši 2.000,- Kč dle hospodářské směrnice. 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 31.12.2014 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 31.12.2014 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 



 
 
Na vědomí: 
NK Zaječov 
TJ Sokol Slaný 

 


